请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
继电器模块，带固态微型继电器，触点（AgNi+Au）： 小型到中型负载，1个常开触点，输入电压
5 V AC/DC，可安装在NS 35/7.5上，模块厚度6.2mm
优势
由于无需N端子而降低了成本•
最多可节省73 %的空间•
且接线减到最少•
镀硬质金的双层触点，可通用于持续电流为1 mA到5 A的场合•
输入和输出之间的2 kV<sub>rms</sub>电气隔离•
内置有输入保护电路•
商业数据
订货号 2941183
包装单位 10 pc
最小订货量 10 pc
销售关键代码 DK61A2
产品关键代码 DK61A2
目录页面 页码440 (C-5-2019)
GTIN 4017918080334
单件重量（含包装） 22.46 g
单件重量（不含包装） 22.46 g
原产地 CN
DEK-REL-  5/I/1 - 继电器模块
2941183
2025年3月11日 上午1:54     页码1 (7)
技术数据
说明
应用说明 在DEK端子中使用EB 80-DIK...桥接件：从环境空气中吸收的湿气
以及大量DEK端子与EB 80-DIK...桥接件之间的公差不当可能会导
致DEK外壳（轻微）膨胀。因此，在使用EB 80-DIK...桥接件时
，建议在大约10个到12个DEK端子后断开连接，然后在其位置上
插入一条桥接到下一个DEK端子的导线接线。
产品属性
产品类型 继电器模块
产品系列 DEK
应用 输出功能
操作模式 100%工作因数
机械寿命 约 2x 107次
绝缘特性
绝缘 基础隔离
过电压类别 III
污染等级 2
数据管理状态
最近一次数据维护日期 22.05.2024
电气特性
额定条件下的最大功耗 0.12 W
测试电压 (线圈/触点) 2 kV AC (50 Hz，1分钟，线圈/触点)
输入数据
线圈侧
额定输入电压 UN 5 V AC/DC
输入电压范围 4.5 V AC/DC ... 5.5 V AC/DC (20 °C)
驱动和功能 单稳态
驱动（极性） 极化
UN下的典型输入电流 23 mA
典型响应时间 8 ms
典型释放时间 15 ms
保护电路 桥式整流器; 桥式整流器
工作电压显示 黄色LED
输出数据
切换
触点类型 1个N/O 触点
开关触点类型 双触点
触点材料 AgNi，镀硬质金
DEK-REL-  5/I/1 - 继电器模块
2941183
2025年3月11日 上午1:54     页码2 (7)
250 V AC最大切换电压
125 V DC
最小切换电压 0.1 V
限制连续电流 3 A (24V DC时，5A，最高35°C)
最大启动电流 5 A
最小切换电流 1 mA
72 W (24 V DC)
60 W (可用于48 V DC)
50 W (可用于60 V DC)
50 W (可用于110 V DC)
750 VA (可用于250 V AC)
最大额定功率值（电阻负载）
120 W (24V DC时——最高35°)